Der Vorsitzende

des Ausschusses fiir
Gemeindeentwicklung, Umwelt und
Ordnungswesen

der Gemeinde Nottuln

Nottuln, den 07.11.2013

Einladung

Am Mittwoch, dem 20.11.2013, findet um 19:00 Uhr in der von Aschebergschen Kurie,
StiftsstraBe 4, 48301 Nottuln, eine Sitzung

des Ausschusses fiir Gemeindeentwicklung, Umwelt und Ordnungswesen

der Gemeinde Nottuln statt, zu der Sie hiermit freundlich eingeladen werden.

Tagesordnung:

A. Offentliche Sitzung

1 Feststellung der ordnungsgemaBen Einberufung sowie der Beschlussfahig-
keit

2 Bestimmung eines Mitgliedes, das die Sitzungsniederschrift mit unterschreibt

3 Mitteilungen

4 Umweltangelegenheiten

4.1 Klimaschutz;
hier: Vortrag zum Klimaschutzkonzept
Vorlage: 177/2013



5.1

5.2

5.3

6.1

7.1

Planungsangelegenheiten

Verkauf des Grundstiicks Niederstockumer Weg 2; hier: Vorstellung von Angeboten
durch Interessenten
Vorlage: 180/2013

Baugebietsentwicklung in Nottuln; Startschuss flir ein besonderes Wohnquartier
Vorlage: 189/2013

Ldschwasserversorgung im Bereich IndustriestraBe, Appelhiilsen
Vorlage: 193/2013

Verkehrsangelegenheiten

Barrierefreier Ortskern - Grundsatzbeschluss zum Gutachten und Start eines
Pilotprojeks
Vorlage: 186/2013

Haushaltsangelegenheiten

Haushaltsberatungen 2014 fiir den Fachbereich 3
Vorlage: 178/2013

Ordnungsangelegenheiten

Verschiedenes

B. Nichtoffentliche Sitzung

1

2

2.1

3

Mitteilungen

Planungsangelegenheiten

Information zu Grundstiicksverkaufen

Verschiedenes

gez. Wolf-Herbert Haase
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